

Załącznik do Raportu bieżącego nr 72/2013 z dnia 14 października 2013 r.

Grupa Open Finance

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: GRUPA OPEN FINANCE S.A. (kwoty w milionach złotych)	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	3Q 2012	Q1 2013	Q2 2013	Q3 2013	3Q 2013	zmiana 3Q 2013 vs. 3Q 2012
KREDYTY - wartość udzielonych kredytów, w tym:	1 718	1 595	1 604	4 917	1 303	1 319	1 337	3 959	-19%
Kredyty hipoteczne	1 714	1 588	1 586	4 888	1 228	1 216	1 229	3 673	-25%
Kredyty gotówkowe	4	7	18	29	75	103	108	286	9,9x
PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość zrealizowanych inwestycji łącznie (*), w tym:	1 747	1 569	1 524	4 840	1 910	1 583	1 902	5 395	11%
Lokaty strukturyzowane, obligacje oraz fundusze	127	86	142	355	167	129	182	478	35%
Depozyty bankowe	1 571	1 449	1 354	4 374	1 727	1 435	1 701	4 863	11%
Produkty regularnego oszczędzania	49	34	28	111	16	19	19	54	-51%
<i>Liczba sztuk sprzedanych produktów regularnego oszczędzania</i>	<i>12 613</i>	<i>8 896</i>	<i>8 602</i>	<i>30 111</i>	<i>5 083</i>	<i>5 508</i>	<i>5 323</i>	<i>15 914</i>	<i>-47%</i>
Liczba sztuk sprzedanych Rachunków Oszczędnościowo- Rozliczeniowych	1 675	290	2 044	4 009	21 577	20 618	22 361	64 556	16,1x
SPRZEDAŻ ŁĄCZNIE (**)	3 465	3 164	3 128	9 757	3 213	2 902	3 239	9 354	-4%
Sprzedaż nieruchomości za pośrednictwem Grupy Home Broker Nieruchomości S.A.	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	3Q 2012	Q1 2013	Q2 2013	Q3 2013	3Q 2013	zmiana 3Q 2013 vs. 3Q 2012
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:	647	642	821	2 110	560	649	766	1 975	-6%
Rynek pierwotny (w mln zł)	209	208	339	756	251	299	347	897	19%
Rynek wtórny (w mln zł)	438	434	482	1 354	309	350	419	1 078	-20%
LICZBA TRANSAKCYJ NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:	2 317	2 387	3 051	7 755	2 379	2 718	3 357	8 454	9%
Rynek pierwotny (w szt.)	734	769	1 276	2 779	950	1 062	1 379	3 391	22%
Rynek wtórny (w szt.)	1 583	1 618	1 775	4 976	1 429	1 656	1 978	5 063	2%

* - suma wartości nowych inwestycji jednorazowych i wartości inwestycji regularnych z roczną składką.

** - suma wartości udzielonych kredytów i wartości inwestycji łącznie (wartość inwestycji zrealizowanych).

Open Finance S.A.

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH W OPEN FINANCE S.A. (kwoty w milionach złotych)	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	3Q 2012	Q1 2013	Q2 2013	Q3 2013	3Q 2013	zmiana 3Q 2013 vs. 3Q 2012
KREDYTY - wartość udzielonych kredytów, w tym:	1 262	1 217	1 282	3 761	1 040	1 019	1 048	3 107	-17%
Kredyty hipoteczne	1 258	1 210	1 264	3 732	970	926	950	2 846	-24%
Kredyty gotówkowe	4	7	18	29	70	93	98	261	9x
PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość zrealizowanych inwestycji łącznie (*), w tym:	1 734	1 560	1 510	4 804	1 890	1 522	1 876	5 288	10%
Lokaty strukturyzowane, obligacje oraz fundusze	127	86	134	347	158	119	169	446	29%
Depozyty bankowe	1 567	1 445	1 353	4 365	1 719	1 387	1 691	4 797	10%
Produkty regularnego oszczędzania	40	29	23	92	13	16	16	45	-51%
<i>Liczba sztuk sprzedanych produktów regularnego oszczędzania</i>	<i>10 335</i>	<i>7 506</i>	<i>7 073</i>	<i>24 914</i>	<i>4 381</i>	<i>4 769</i>	<i>4 587</i>	<i>13 737</i>	<i>-45%</i>
Liczba sztuk sprzedanych Rachunków Oszczędnościowo- Rozliczeniowych	1 675	290	2 044	4 009	17 275	17 812	18 967	54 054	13,5x
SPRZEDAŻ ŁĄCZNIE (**)	2 996	2 777	2 792	8 565	2 930	2 541	2 924	8 395	-2%

* - suma wartości nowych inwestycji jednorazowych i wartości inwestycji regularnych z roczną składką.

** - suma wartości udzielonych kredytów i wartości inwestycji łącznie (wartość inwestycji zrealizowanych).

Grupa Home Broker Nieruchomości S.A.

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH w Grupie Home Broker Nieruchomości S.A. (kwoty w milionach złotych)	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	3Q 2012	Q1 2013	Q2 2013	Q3 2013	3Q 2013	zmiana 3Q 2013 vs. 3Q 2012
KREDYTY - wartość udzielonych kredytów, w tym:	456	378	322	1 156	263	300	289	852	-26%
Kredyty hipoteczne	456	378	322	1 156	258	290	279	827	-28%
Kredyty gotówkowe	0	0	0	0	5	10	10	25	n.d.
PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość zrealizowanych inwestycji łącznie (*), w tym:	13	9	14	36	20	61	26	107	3x
Lokaty strukturyzowane, obligacje oraz fundusze	0	0	8	8	9	10	13	32	4x
Depozyty bankowe	4	4	1	9	8	48	10	66	7,3x
Produkty regularnego oszczędzania	9	5	5	19	3	3	3	9	-53%
<i>Liczba sztuk sprzedanych produktów regularnego oszczędzania</i>	<i>2 278</i>	<i>1 390</i>	<i>1 529</i>	<i>5 197</i>	<i>702</i>	<i>739</i>	<i>736</i>	<i>2 177</i>	<i>-58%</i>
Liczba sztuk sprzedanych Rachunków Oszczędnościowo- Rozliczeniowych	0	0	0	0	4 302	2 806	3 394	10 502	n.d.
SPRZEDAŻ ŁĄCZNIE (**)	469	387	336	1 192	283	361	315	959	-20%
Sprzedaż nieruchomości za pośrednictwem Grupy Home Broker Nieruchomości S.A.	Q1 2012	Q2 2012	Q3 2012	3Q 2012	Q1 2013	Q2 2013	Q3 2013	3Q 2013	zmiana 3Q 2013 vs. 3Q 2012
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:	647	642	821	2 110	560	649	766	1 975	-6%
Rynek pierwotny (w mln)	209	208	339	756	251	299	347	897	19%
Rynek wtórny (w mln)	438	434	482	1 354	309	350	419	1 078	-20%
LICZBA TRANSAKCYJ NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:	2 317	2 387	3 051	7 755	2 379	2 718	3 357	8 454	9%
Rynek pierwotny (w szt.)	734	769	1 276	2 779	950	1 062	1 379	3 391	22%
Rynek wtórny (w szt.)	1 583	1 618	1 775	4 976	1 429	1 656	1 978	5 063	2%

* - suma wartości nowych inwestycji jednorazowych i wartości inwestycji regularnych z roczną składką.

** - suma wartości udzielonych kredytów i wartości inwestycji łącznie (wartość inwestycji zrealizowanych).